

**COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 299852
FECHA: 24-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
1	\$790	\$790	
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS			
1	\$990	\$990	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.690	\$3.380	
CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hj			
1	\$4.900	\$4.900	
GOMA EVA 10 colores FULTONS			
1	\$1.290	\$1.290	
CARPETA CON 10 FUNDAS OFICIO AZUL F			
1	\$2.900	\$2.900	
CARPETA CON ELASTICO MR OFFICE 1005			
2	\$1.900	\$3.800	
LIBRO CALIGRAFIX 3 BASICO HORIZONTAL			
1	\$6.900	\$6.900	
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS			
1	\$6.900	\$6.900	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
LAPICES DE COLORES PROARTE PASTELES			
1	\$3.890	\$3.890	
LAPICES DE COLORES METALICOS PROART			
1	\$3.890	\$3.890	
PLASTICINA 12 COL ADIX			
1	\$990	\$990	
SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES			
1	\$1.690	\$1.690	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS			
1	\$1.990	\$1.990	
CINTA DOBLE CONTACTO 36MM 13.7MTS			
1	\$1.690	\$1.690	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
2	\$1.190	\$2.380	
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRIT			
1	\$2.490	\$2.490	
ETIQUETA ESCOLAR LAVORO OFFICE.-			
2	\$990	\$1.980	
VASO LAVA PINCEL CON TAPA CORREDIZA			
1	\$1.490	\$1.490	
LAPIZ GRAFITO FILGO 2HB UNIDAD			
3	\$190	\$570	
PINCEL 4 PLANO			
1	\$490	\$490	
PINCEL PLANO 8			
1	\$690	\$690	
PORTAGOMAS JET AUTOMATICO TRIANGULA			
1	\$2.990	\$2.990	
PLUMON POINTER COLOR ROJO			
1	\$690	\$690	
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
1	\$690	\$690	
PLUMON POINTER COLOR AZUL			
1	\$690	\$690	
PAPEL LUSTRE 10X10 ART CRAFT 24 HOJ			
3	\$490	\$1.470	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
2	\$200	\$400	
SACAPUNTA SIMPLE			
2	\$490	\$980	
TRANSPORTADOR PROARTE			
1	\$390	\$390	
ESCUADRA 45° 21cm.GRAPHI			
1	\$890	\$890	
MEZCLADOR 6 POSICIONES PROARTE			
1	\$350	\$350	
CANDADO 25MM			
1	\$990	\$990	
SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE			
1	\$490	\$490	
REGLA PROARTE 15CM			
1	\$290	\$290	
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS			
2	\$990	\$1.980	
FORRO COLOR COLLEGE			
5	\$200	\$1.000	
	NE	\$ 68.026	
	IVA 19%	\$ 12.924	
	TOTAL	\$ 80.950	

